do Brasil, um terreno, com a respectiva edificação, situado 
no "Balneário Vila Elza", zona urbana da sede do Municfpio 
de Guãíba, no Rio Grande do Sul, constituído dos lotes n""" 
72 (setenta e dois), 73 (setenta e trés) e 74 (setenta e quatro), 
da quadra "G", com área de 2.700m2 (dois mil e setecentos 
metros quadrados), localizado no quarteirão formado pelas 
Avenidas Assis Brasil e General Flores da Cunh~ .r; pelas 
Ruas Chardonau de Freitas e Raul Pilla, medindo 45m {qua­
renta e cinco) metros de frente, ao norte, sobre o alinhamento. 
da Avenida Ge-neral Flores da Cunha, 45m (quarenta e cinco)